

Protokół Nr XXIII/2020

Z S E S J I RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH

odbytej w dniu 24 sierpnia 2020 prowadzona przy wykorzystaniu środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania).

Ad.1.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman o godzinie 13.00 otworzył Sesję Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Burmistrza, Zastępców Burmistrza, Skarbnika, Sekretarza Gminy oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczy 14 osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi kworum do podejmowania uchwał, decyzji.

Lista obecności Radnych stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman przypomniał, że porządek dzisiejszej Sesji przedstawia się następująco:

Proponowany porządek Sesji Nadzwyczajnej:

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie :
 - 2.1 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata 2020-2030.
3. Zamknięcie obrad.

Ad.2.

2.1 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata 2020-2030;

Projekt uchwały 2.1 został przedstawiony przez Skarbnika Gminy Kozienice Panią Monikę Makulec –Sobotę.

Przewodniczący Rady Pan Rafał Sucherman zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z Radnych chciałby zwrócić się pytaniami, uwagami do przedstawionej uchwały ?

Radni nie zgłaszali uwag.

W ramach uzupełnienia Burmistrz Gminy Piotr Kozłowski poinformował, że w ubiegłym roku został podpisany wstępny list intencyjny z PKP w zakresie realizacji inwestycji budowy kolei. Na obecną chwilę rusza nabór wniosków, który trwa do 26 sierpnia. Burmistrz wyjaśnił trzy

etapy naborów zgłoszeń. Etap pierwszy ogłoszenie naboru i przyjęcie wniosków. Etap drugi wytypowanie wniosków, które spełniają wymogi formalne. Etap trzeci ocena zasadność inwestycji i podjęcie decyzji o realizacji inwestycji. Program skierowany jest do miejscowości powyżej 10 tys. mieszkańców, które są wykluczone, w zakresie kolejowego transportu pasażerskiego. Burmistrz podkreślił, iż jest to wartościowa i konieczna inwestycja dla rozwoju naszego miasta, gminy i regionu.

Następnie Burmistrz Gminy Koźienice Pan Piotr Kozłowski wyjaśnił, iż wprowadzone zostało nowe zadanie do realizacji „Szkoly dobrego klimatu – budowa edukacyjnych stref zielonych w PSP nr 1 i PSP nr 4 w Koźienicach na rzecz łagodzenia zmian klimatu i adaptacji do ich skutków”, finansowane ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021. Burmistrz poinformował, iż nakład finansowy o który się ubiegamy to 3.000.000 mld zł. Dotacja wynosi 100 % do kosztów kwalifikowanych. Jeżeli otrzymamy dotację zadanie zostanie wykonane, jeżeli nastąpi zmiana to przystąpimy do innych programów. Burmistrz poprosił o przyjęcie uchwały w celu dalszego procedowania.

Zgłoszony Projekt uchwały w głosowaniu jawnym został przyjęty:

za – 14 głosów, przeciw- 0 głosów, wstrzym.- 0 głosów

Uchwała Nr XXIII/275/2020 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

Ad. 3 Zamknięcie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman o godz. 13.08 dokonał zamknięcia XXIII Sesji Rady Miejskiej w Koźienicach.

Na tym protokół zakończono

Protokołowała

Agnieszka Zielińska

pomoc administracyjna



Przewodniczący Rady Miejskiej
w Koźienicach



Rafał Piotr Sucherman

Rada Miejska w Kozienicach - Rada Miejska Sesja w dniu 24 sierpnia 2020

13:03

Czerwiński Igor Marek (nieobecny)
Gogacz Andrzej (obecny)
Gregorczyk Zdzisław (obecny)
Kapusta Marek Paweł (obecny)
Kordula Alicja Stanisława (obecny)
Kowalska-Piechowicz Elżbieta (nieobecny)
Kurek Grzegorz Sławomir (obecny)
Kuźmiński Marek Jan (nieobecny)
Kuźnar Stanisław (nieobecny)
Malec Ewa (obecny)
Matera Artur Piotr (obecny)
Molenda Arkadiusz Piotr (obecny)
Ogórek Marcin Mirosław (nieobecny)
Pawlik Krzysztof Piotr (nieobecny)
Prawda Mariusz (nieobecny)
Ptaszek Mariusz (obecny)
Sucherman Rafał Piotr (obecny)
Wołos Andrzej (obecny)
Wrona Grzegorz (obecny)
Wronikowski Grzegorz (obecny)
Zajac Ryszard (obecny)